

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการซ่อมสร้างขยายถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสมอพลี-ห้วยเสือ พบ.ถ 64002 (บริเวณสามแยกหน้าวัด-ท้ายวัดห้วยเสือ)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลสมอพลี อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หมายเลขแบบ

รายละเอียดงาน : งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

เมื่อวันที่ ๒๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1. งานไพรม์โค้ตและแทคโค้ต(PRIME COAT & TACK COAT)								
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	800.00	15.58	12,464.00	1.3642	21.254	17,003.39	
	2. งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	800.00	306.98	245,584.00	1.3642	418.782	335,025.69	
	2.2 งานปรับระดับผิวทางเดิม	ตัน	34.00	2,557.15	86,943.10	1.3642	3,488.464	118,607.78	
	2.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
	2.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	80.05	280.63	22,464.43	1.3642	382.835	30,645.98	
	รวม				367,455.53			501,282.83	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

367,456

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642